
 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nieborów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Nieborów, ustalony 

uchwałą Nr LIII/249/2018 Rady Gminy Nieborów z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Nieborów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1939, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 54, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3922). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nieborów, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nieborów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nieborów. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7102



Załącznik do postanowienia Nr 169/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Nieborów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Kompina, Patoki 1 

2 
Bednary-Kolonia, Bednary ul.: Dworcowa, Graniczna, Kolejowa, Leśna, 

10 Pułku Piechoty, Ogrodowa, Osiedlowa, Ruda 
1 

3 

Janowice, Bednary ul.: Aleja Legionów Polskich, Armii Krajowej, 

Bitwy nad Bzurą, Działkowa, Gościniec, Kwiatowa, Mostowa, Skalna, 

Spacerowa, Szkolna, Zachodnia 

1 

4 

Nieborów ul.: Aleja Legionów Polskich, Aleja Lipowa od 102 do końca, 

Brzozowa, Chmielna, Cicha, Heleny Radziwiłłowej, Michała Piotra 

Radziwiłła, Klonowa, Kwiatowa, Łąkowa, Łowicka, Projektowa, 

Północna, Spokojna, Szkolna, Świerkowa, Zachodnia, Zielna 

1 

5 

Piaski, Nieborów ul.: Aleja Lipowa od 1 do 100, Akacjowa, 

Chyleniecka, Janusza Radziwiłła, Karola Boreckiego, Krótka, Leśna, 

Migdałowa, Miodowa, Osiedlowa, Polna, Spacerowa, Wilhelma 

Kotarbińskiego, Wschodnia, Wspólna 

1 

6 Sypień, Karolew, Julianów 1 

7 

Mysłaków ul.: Adama Mickiewicza, Brzozówek, Fryderyka Chopina, 

Marii Dąbrowskiej, Graniczna, Jabłoniowa, Janówek, Marii 

Konopnickiej, Łowicka, Malinowa, Stanisława Moniuszki, Mostowa, 

Nowowiejska, Polna, Radosna, Rybacka, Wspólna 

1 

8 
Arkadia, Mysłaków ul.: Dąbrówek, Kolejowa, Łąkowa, Piaskowa, 

Skierniewicka, Słoneczna, Strażacka, Szkolna 
1 

9 Bobrowniki od 1 do 150 1 

10 Bobrowniki od 151 do końca 1 

11 Dzierzgów, Michałówek 1 

12 Chyleniec, Bełchów od numeru 1 do końca 1 

13 

Bełchów ul.: Broniewskiego, Brzozowa, Cicha, Graniczna, Kilińskiego, 

Kościuszki, Leśna, 1 Maja, Mickiewicza, Miodowa, Narutowicza, 

Orzeszkowej, Sienkiewicza, Sosnowa, Szklana, Reymonta 

1 

14 

Bełchów ul.: Dworcowa, Chopina, Ogrodowa, Piaskowa, Przemysłowa, 

Polna, Różana, Ruciana, Słoneczna, Skłodowskiej, Szkolna, 

Żeromskiego 

1 

15 Dzierzgówek 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7102


		2023-08-28T11:29:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




